
UCHWAŁA NR LI/298/2014
RADY MIEJSKIEJ KĘPNO

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Kępno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 417 § 1, § 2, § 3 pkt 1 i § 4, art. 418 § 1, art. 419 § 2-4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 
1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i poz. 180), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Kępno,  uchwala się, co 
następuje :

§ 1. 

W związku z nadaniem nowo powstałej ulicy w mieście Kępno nazwy „ul. Bractwa Kurkowego”,  
dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych, utworzonych uchwałą Nr XXVII/171/2012 Rady Miejskiej 
w Kępnie z dnia 24 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Kępno na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 
5166), określony w załączniku do uchwały, do stanu faktycznego, poprzez dopisanie nowo powstałej ulicy, bez 
dokonywania zmiany granic, w następujący sposób : 

- w okręgu wyborczym nr 2, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego, po wyrazie „ULICE” 
i dwukropku dodaje się wyrazy „Bractwa Kurkowego” oraz przecinek.

§ 2. Jednolity wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Kępnie i tablicach ogłoszeń w Hanulinie oraz w poszczególnych wsiach sołeckich Gminy 
Kępno, a także w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Na ustalenia Rady Miejskiej w Kępnie w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Kaliszu, w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały  do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Dąbrowski

Id: 4DC99751-B4A3-47FA-9A26-631560042930. Podpisany Strona 1



 

 

 
                                                                        Załącznik do uchwały Nr LI /298/2014 

                                                                                     Rady Miejskiej w Kępnie                       

z dnia 27 marca 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

podziału Gminy  Kępno na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w 

każdym okręgu 

 

Podział Gminy Kępno na okręgi wyborcze 

 

 

Nr  

okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu wyborczego  

Liczba 

wybieranych 

radnych w okręgu 

wyborczym 

1 MIASTO KĘPNO, ULICA:  

Wiosny Ludów; 
 

1 

 

 

2 MIASTO KĘPNO, ULICE:  

Bractwa Kurkowego, 21-go Stycznia, Manifestu 

Lipcowego, Obrońców Pokoju, Sienkiewicza, 

Spółdzielcza, Wojska Polskiego, Zielona; 

1 

3 MIASTO KĘPNO, ULICE: 

 Antoniego Serbeńskiego, Chopina, Henryka 

Wieniawskiego, Hipolita Młynarza, Jacka 

Malczewskiego, Jesienna, Józefa Chełmońskiego, 

Karłowicza, Karola Kurpińskiego, Kazimierza 

Wiłkomirskiego, Letnia, Moniuszki, Nowowiejskiego, 

Paderewskiego, Piotra Potworowskiego, Powstańców 

Wielkopolskich, Stanisława Wyspiańskiego, 

Szymanowskiego, Tadeusza Sygietyńskiego, Wacława 

Kokocińskiego, Wincentego Schmidt’a, Wiosenna, 

Witolda Lutosławskiego, Witolda Małcużyńskiego, 

Władysława Turowskiego; 

1 

4 MIASTO KĘPNO,  ULICE: 

 Osiedle Kopa, Pogodna, Słoneczna, Tęczowa; 
1 

5 MIASTO KĘPNO,  ULICE: 

 1-go Maja, 3-go Maja, Berwińskiego, Dąbrowskiego, 

Gimnazjalna, Hanki Sawickiej, Ks. Mariana 

Magnuszewskiego, Ks. Piotra Wawrzyniaka, 

Ogrodowa, Parkowa,  Plac Księdza Nowackiego, 

Sikorskiego, Skośna, Szpitalna, Wolności; 

1 

Id: 4DC99751-B4A3-47FA-9A26-631560042930. Podpisany Strona 1



6 MIASTO KĘPNO, ULICE: 

 Osiedle 700- Lecia, Topolowa, Wiatrakowa; 
1 

7 MIASTO KĘPNO, ULICE: 

 Broniewskiego, Kilińskiego, Kościelna, Kościuszki, 

Krótka, Mickiewicza, Pocztowa, Poniatowskiego, 

Staszica, Szkolna, Wodna, Wrocławska, Zachodnia, 

Zamkowa; 

1 

8 MIASTO KĘPNO, ULICE: 

 Elizy Orzeszkowej, Grobla,  Kraszewskiego, Kręta, 

Kwiatowa, Lipowa, Łazienkowa, Łąkowa,  Polna, 

Rzeźnicka, Sieroca, Skryta, Słodowa, Spokojna, 

Stara, Strumykowa, Targowa, Warszawska; 

1 

9 MIASTO KĘPNO, ULICE: 

 Aleja Ludwika Zamenhofa, Aleje Marcinkowskiego, 

Ratuszowa, Rynek; 

1 

 

10 MIASTO KĘPNO, ULICE: 

 Aleksandra Fredry, Boczna, Bolesława Prusa, 

Dworcowa, Estkowskiego, Janka Krasickiego, 

Osiedle Odrodzenia, Osińska, Tysiąclecia, Walki 

Młodych, Władysława Reymonta; 

 

1 

11 MIASTO KĘPNO, ULICE: 

Cicha, Cichy Zaułek,  Długa, Graniczna, Młyńska, 

Nowa, Radosna, Solidarności, Wesoła, Wieluńska, 

Zacisze; 

 

1 

12 MIASTO KĘPNO,  ULICE: 

Armii Krajowej, Armii Poznań,  Bohaterów 

Września, Donata Wyderkowskiego, Grabowska, 

Gwardii Ludowej, Kombatantów, Lenino, Monte 

Cassino, Ofiar Oświęcimskich, Ofiar Torzeńca i 

Wyszanowa, PKWN-u, Poznańska, PPR-u, PPS-u, 

Przemysłowa, Ruchu Oporu, Towarowa, 

Zwycięstwa;  

1 

13 Osiedle: Hanulin; 1 

Id: 4DC99751-B4A3-47FA-9A26-631560042930. Podpisany Strona 2



14 SOŁECTWA: Borek Mielęcki, Szklarka Mielęcka, 

Osiny: Biały Młyn, Dziekania, Zosin; 
1 

15 SOŁECTWA:  Kliny, Przybyszów, Rzetnia; 

 
1 

16 SOŁECTWO Krążkowy: Mianowice, Olendry; 1 

17 SOŁECTWO Olszowa; 1 

18 SOŁECTWO Świba; 1 

19 SOŁECTWA: Kierzenko, Kierzno, Pustkowie 

Kierzeńskie; 
1 

20 SOŁECTWA: Myjomice, Ostrówiec; 1 

21 SOŁECTWA: Domanin, Mechnice, Mikorzyn; 1 

Id: 4DC99751-B4A3-47FA-9A26-631560042930. Podpisany Strona 3



 

 

 
 

 

Id: 4DC99751-B4A3-47FA-9A26-631560042930. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie
do uchwały Nr LI / 298 /2014 Rady Miejskiej w Kępnie

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Gminy Kępno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Uchwałą Nr XLVII/276/2013 z dnia 19 grudnia 2013 roku Rada Miejska w Kępnie nadała nowo

powstałej ulicy w mieście Kępno nazwę „ul. Bractwa Kurkowego”. Wobec powyższego nowo powstałą ulicę

należy przypisać do właściwego okręgu wyborczego. Ulica Bractwa Kurkowego łączy się bezpośrednio z

ulicą Obrońców Pokoju, a zatem zasadne jest dołączenie wskazanej ulicy do okręgu Nr 2.

Projekt uchwały został przekazany i omówiony z Komisarzem Wyborczym w Kaliszu, w trybie

konsultacji, Komisarz Wyborczy nie wniósł uwag do projektu.

Podział Gminy na okręgi wyborcze należy do kompetencji rady, dlatego mając na uwadze powyżej

wskazane okoliczności, podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 4DC99751-B4A3-47FA-9A26-631560042930. Podpisany Strona 1




